姓名 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

刘佳莉 董事长 中国 安徽马鞍山 无

谢婷婷 董事兼总经理 中国 安徽马鞍山 无

杨玉芳 董事 中国 安徽马鞍山 无

芮爱民 董事 中国 安徽马鞍山 无

张逍 董事 中国 安徽马鞍山 无

赵月 监事 中国 安徽马鞍山 无

年芳
副总经理、财务负

责人
中国 安徽马鞍山 无

岳承涛 副总经理 中国 安徽马鞍山 无

经核查，截至本核查意见出具日，上述人员在最近5年未受过行政处罚（与

证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，也不存在涉及与经济纠纷有关的重大

民事诉讼或者仲裁。

11

（七）关于信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况的核查

经核查，截至本核查意见出具日，信息披露义务人不存在在境内、境外其

他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、关于信息披露义务人的辅导与督促情况的说明

本财务顾问已对信息披露义务人进行证券市场规范化运作的必要辅导，信息

披露义务人已经基本熟悉有关法律、行政法规和中国证监会的规定，充分了解

应承担的义务和责任。

本财务顾问将督促信息披露义务人依法履行涉及本次权益变动的报告、公

告及其他法定义务。

五、对权益变动方式及信息披露义务人授权与批准程序的核查

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

经核查，本次权益变动前，信息披露义务人在上市公司中拥有500,000股股

份，占上市公司总股本的0.08%。

本次权益变动后，信息披露义务人在上市公司中拥有117,883,000股股份，

占上市公司总股本的18.08%。

（二）本次权益变动的方式

经核查，本次权益变动方式主要如下：

2025年7月9日，信息披露义务人与朱堂福签署《股份转让协议》，约定江

东产投通过协议受让的方式受让朱堂福持有的蓝黛科技117,383,000股股份（占

蓝黛科技总股本的18.00%）。

同时，朱堂福、熊敏、朱俊翰无条件且不可撤销地放弃行使所持有的上市

公司全部股份（包括朱堂福所持剩余8,877,320股股份、熊敏所持65,600股股份、

朱俊翰所持74,665,600股股份）所对应的表决权。弃权期限自股份交割日起生效，

至以下情形发生孰早之日为止：（1）江东产投或江东产投控制的主体不再持有

上市公司股份之日；（2）朱堂福、熊敏、朱俊翰合计持股比例低于8%且与江

12

东产投之间持股比例差距大于10%情形发生之日。

本次权益变动前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下表所示：

股东

本次收购交易前 本次收购交易后

持股数量

（股）
持股比例

表决权比

例

持股数量

（股）
持股比例

表决权比

例

朱堂福 126,260,320 19.36% 19.36% 8,877,320 1.36% -

朱俊翰 74,665,600 11.45% 11.45% 74,665,600 11.45% -

熊敏 65,600 0.01% 0.01% 65,600 0.01% -

江东产投 500,000 0.08% 0.08% 117,883,000 18.08% 18.08%

合计 201,491,520 30.90% 30.90% 201,491,520 30.90% 18.08%

本次权益变动完成后，蓝黛科技控股股东将由朱堂福变更为江东产投，实

际控制人变更为马鞍山市人民政府。

（三）本次权益变动信息披露义务人的决策程序

1、本次权益变动已经履行的程序及获得的批准

经核查，信息披露义务人就本次权益变动已履行的程序，具体如下：

（1）2025年7月8日，江东产投董事会、江东控股董事会审议通过了本次方

案及相关协议。

（2）2025年7月9日，马鞍山国控董事会审议通过了本次方案及相关协议。

（3）2025年7月9日，朱堂福、江东产投、熊敏、朱俊翰签署《股份转让协

议》，约定朱堂福将其持有的117,383,000股股份（占上市公司总股本的18%）通

过协议转让的方式转让给江东产投。

（4）2025年7月9日，签署《表决权放弃协议》，约定朱堂福、熊敏、朱俊

翰无条件且不可撤销地在弃权期限内放弃行使所持有的上市公司全部股份（包

括朱堂福所持剩余8,877,320股股份、熊敏所持65,600股股份、朱俊翰所持

74,665,600股股份）所对应的表决权。

经核查，本财务顾问认为：信息披露义务人对本次权益变动已履行了必要

的内部批准程序。

2、本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准

13

经核查，本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准包括：

（1）取得有权国资监管部门批复；

（2）通过国家市场监督管理总局经营者集中审查；